
/ÍŠ Hířpgø"ví
Dodatek č. 5

Smlouvy o Závodním Stravování

uzavřený podle § 269 odst. 2 Obchodního Zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném Znění

evidenční číslo SLP S.p. 43695113

I.
Smluvní Strany

Letiště Praha , a.S.
Zastoupená :
Se Sídlem : Praha 6, K letišti 6/1019
IČ z 282 044 532
DIČ: (3228244532
Bankovní Spojení : ČSOB, a. S., Praha 1 Washingtonova 5,
č. účtu 834179/0300
OR: Městský Soud v Praze, oddíl B, Vložka 14003

dále jen „dodavatel“

a

Řízení letového provozu České republiky , S. p.
Zastoupená
Se Sídlem : Jeneč, Navigační 787
IČ z 49710371
DIČ z CZ49710371
Bankovní Spojení : ČSOB Praha 1
Číslo účtu: 88153/0300 fl
OR : Městský soud v Praze , oddíl A, vložka 10771 z"

dále jen „Objednatel“

Smluvní Strany Se v Souladu S ustanovením čl. VII. bod 7.1. Smlouvy o Závodním Stravování
uzavřené mezi nimi dne 12.7.2001 (dále jen „Smlouva“) dohodly na těchto Změnách :

Il.
Předmět dodatku

Bod 2.2 Smlouvy Se S účinností od 1.3.2009 ruší a nahrazuje novým tohoto znění :

polévky 2 druhy polévek Kč 16,-



ceny v rozmezí
hlavni jidlo jiáıø č. 1 a 2 Kč 60,- až 77,-

jídlo č. 3 a4 Kč 77,- až 88,50
jídlo č. 5 a 6 Kč 88,50 až 110,-
Občasně jídla 7 až 9 Kč 88,50 až 110,-
jídlo č. 10 Kč 110 až 130,-

Zeleninový Salát -letní cena Kč 15,-
- Zimní cena Kč 20,-

moučníky - vyráběný Kč 10,-
- kupovaný Kč 12,-

čaj - první odběr Zdarma
- další Odběr Kč 5,-

Uvedené ceny jsou Včetně 19% DP “

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají V platnosti beze změny.

[[L
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 5 byl vyhotoven v šesti Výtiscích, z nichž každá Smluvní Strana obdrží třivýtisky.

Tento Dodatek č. 5 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinný od1.března 2009.




